CONCURSO PÚBLICO PARA O MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX/PE.

COMUNICADO Nº 006

            Considerando as análises dos requerimentos administrativos, quanto ao

resultado parcial do Concurso, publicado no site www.upenet.com.br em 18 de

março de 2024. O IAUPE – Concursos adotou os seguintes posicionamentos:

1. Em relação as questões anuladas, foram mantidas as respectivas anulações,

bem como, atribuídas as pontuações, conforme o item 9.8 do Edital;

2. Quanto as questões do componente de informática, para os cargos de

recepcionista, auxiliar operacional de serviços diversos e agente administrativo,

foram incluídas as pontuações em conformidade com o gabarito definitivo;

3. Para os cargos de nível superior, houve uma reanálise da questão nº 28, sendo

aplicada a pontuação pertinente.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 27 de março de 2024.

http://www.upenet.com.br/